



NEVE-VERDE
ambiente

Corso Vercelli, 104
 10015 Ivrea (TO)

CONSUNTIVO INTERVENTO

COMMITTENTE:
 COMMESSA NUM.

COMUNE DI SETTIMO VITTONONE
 NVA2025002

DATA	DESCRIZIONE INTERVENTO	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	TOTALE	
	MANODOPERA					
17/04/2025	TRASPORTO ESCAVATORE IN CANTIERE, PULIZIA STRADA PER FRANA, LAVORATO CON ESCAVATORE E MERLO	ore	17,00	27,00	459,00	
19/04/2025	STAPPATO SCOLI DELL'ACQUA, RIMOSSO PIETRE E TERRA CON ESCAVATORE	ore	11,00	27,00	297,00	
	Totale manodopera		28,00		756,00	
	MEZZI E MATERIALI					
	Autocarro Volvo	ore	8,50	55,00	467,50	
	Autocarro Ford	ore	1,00	20,00	20,00	
	Caricatore Telescopico Merlo	ore	8,50	40,00	340,00	
	Escavatore Kubota 85 q	ore	9,00	34,00	306,00	
	Totale mezzi e materiali				1.133,50	
	TOTALE DA PAGARE				1.889,50	
					IVA ESCLUSA	